
令和元年 5月 14日 
協賛企業各位 

第 69回調布祭実行委員会 
委員長	 佐々木 翼 

渉外局長	 椎名	 真梨 
 
 

	 	 物品協賛に関するお願い 
 
 

	 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
	 この度電気通信大学では、11 月 22 日(金)、23日(土)、24日(日)の 3 日間にわたり第 69
回調布祭を開く運びとなりました。 
	 調布祭は、各クラブ、サークル、学科、研究室において一年間活動してきた成果を、自分

たちの手で発表する大きな機会であり、調布祭実行委員会でも様々な企画を予定していま

す。例年一般来場者を始め本学卒業生や他大学の学生など多くの方々が調布祭に足を運ん

で下さいます。おかげさまで昨年は来場者数が 25,000人を超え、調布祭は大成功を収める
事が出来ました。	

	 つきましては、貴社に調布祭への協賛として物品協賛をお願い致したく存じます。 
	 物品協賛の内容につきましては別資料(｢物品協賛品使用用途に関する資料｣、｢第 69回調
布祭企画一覧｣)の通りにご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い致します。	

 
 

敬具 
 

 
 

連絡先 
〒182-0021 東京都調布市調布ヶ丘 1丁目 5番地 1号 

電気通信大学 調布祭実行委員会 
渉外担当：080-5050-0215(椎名) 

E-mail：shougai@choufusai.uec.ac.jp 


